Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об определении границ территории города Дзержинска, на которой

планируется реализовывать проект инициативного бюджетирования

«Вам решать!»

Рассмотрев заявление инициативной группы  об  определении границ

территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект,

в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением городской Думы города Дзержинска

от 17 декабря 2020 года № 62 «Об утверждении Порядка определения части

территории города Дзержинска, в границах которой может реализовываться

инициативный проект», Уставом городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие границы  территории города Дзержинска:

ул. Чапаева в районе автодрома, на которой планируется реализовывать

проект инициативного бюджетирования «Вам решать!», «Благоустройство

спортивной трассы для мотокросса «Заря».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожного

хозяйства.

И.о. главы города                                                                             Г.И. Андреев